[image: ]
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    №   33                                                                                         от 02.10.2024 года
с. Талы

О добавлении пропущенных
адресных объектов
(земельных участков) ФИАС

 В связи с упорядочением адресного хозяйства, администрация Таловского сельского поселения постановляет:
1. В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлены адресные объекты, отсутствующие в ФИАС. Администрация Таловского сельского поселения подтверждает присвоение адресов до вступления в силу Постановления Правительства РФ №1221 от 19.11.2014 года.
1.  Провести добавление пропущенных адресных объектов (земельных участков) в ФИАС:

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Тип объекта

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Таловское сельское поселение, село Талы, улица Чкалова, земельный участок 49
	36:12:5000003:34
	Земельный участок

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Таловское сельское поселение, село Талы, улица Большевик, земельный участок 28
	36:12:5000007:1
	Земельный участок

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Таловское сельское поселение, село Талы, улица Большевик, земельный участок 76
	36:12:5000004:17
	Земельный участок

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Таловское сельское поселение, село Талы, улица Чкалова, земельный участок 102
	36:12:5000006:27
	Земельный участок

5
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Таловское сельское поселение, село Талы, улица Победы, земельный участок 14А
	36:12:5000019:41
	Земельный участок

	6
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Таловское сельское поселение, село Талы, улица Чкалова, земельный участок 96
	36:12:5000004:5
	Земельный участок

Глава Таловского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                    А.А.Ковалёв

image1.gif